ОПРЕДЕЛИ:

ДОПЪЛВА решение № 27513/15.08.2025 г. по адм. дело 7604/2024 г. на Административен съд - 
София град в частта за разноските като:
ОСЪЖДА Министерството на правосъдието да заплати на Г. Я. К. сумата от 6510 (шест хиляди 
петстотин и десет) лева, представляваща направените по делото разноски.
Определението подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му пред 
Върховния административен съд.